
UCHWAŁA NR XXXV/339/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz.559) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz.305), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583), Rada Miejska w Braniewie uchwala, co 
następuje:                 
                                                                                                                                                                             
        Dokonuje się zmian w Budżecie Miasta Braniewa uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/304/21Rady Miejskiej 
w Braniewie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Braniewa na 2022 rok,  poprzez: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  445 891,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 30 333,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę   824 574,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  409 015,63 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet miasta wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi :Plan dochodów ogółem – 88 221 080,50 zł z tego: 
dochody bieżące - 77 995 656,02 złdochody majątkowe - 10 225 424,48 zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi:Plan wydatków ogółem- 87 166 867,50 zł z tego: 
wydatki bieżące - 77 080 958,42 złwydatki majątkowe - 10 085 909,08  zł 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan wydatków majątkowych, w tym na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w 2022 roku wynosi  10 085 909,08 zł. 

§ 7. Plan dochodów do przekazania do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 054 213,00 zł oraz przychody w wysokości 468 300,00 zł 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku  wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków, zgodnie 
z Załącznikiem  nr 10 do Uchwały Nr XXXI/304/22 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 22 grudnia 2021 r., 
przeznacza się na planowany wykup papierów wartościowych, spłatę kredytu i pożyczki  w kwocie 1 522 513,00 zł 
. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 328 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 319 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych . 

§ 10. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w 2022 roku w wysokości 4 508 108,08 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 8. 

§ 11. W treści Uchwały nr XXXIV/325/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., w sprawie zmian w budżecie miasta na 
2022 rok, zostały usunięte nieprawidłowości w § 11, w § 13 oraz § 16 i po zmianie wynoszą: 

1. Plan dochodów ogółem: 86 023 609,50 złZ tego dochody bieżące: 75 798 185,02 zł Dochody majątkowe: 
10 225 424,48 zł 

2. Plan wydatków ogółem:  84 969 396,50 zł Z tego wydatki bieżące: 75 197 687,42 zł Wydatki inwestycyjne: 
9 771 709,08 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 8 949,71

0,00 0,00

60004 0,00 8 949,71

0,00 0,00

0,00 8 949,71

700 0,00 4 000,00

0,00 0,00

70095 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

750 0,00 52 604,31

0,00 0,00

75075 0,00 52 604,31

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 949,71

0,00

8 949,71Lokalny transport zbiorowy

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 892 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Administracja publiczna

0,00

465 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00

0,00

0,00

8 949,71

2 896 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

517 660,31

150 000,00

202 604,31

150 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/339/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 1



0,00 52 604,31

756 0,00 221 825,66

0,00 0,00

75601 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

75615 0,00 40 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 40 000,00

75618 0,00 179 725,66

0,00 0,00

0,00 129 725,66

0,00 50 000,00

758 -1 533,00 51 633,00

0,00 0,00

75814 -1 533,00 51 633,00

0,00 0,00

0,00 50 100,00

0,00 1 533,00

-1 533,00 0,00

801 0,00 4 200,00

0,00 0,00

0,00

1 533,00

4 129 603,00

1 175 500,00

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 533,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 1 533,00

Oświata i wychowanie 4 125 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 175 500,00

0920

2700

8550

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

25 146 667,02

52 604,31

25 368 492,68

0,00

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0,00

9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

7 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 983 723,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku leśnego 995,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

20 000,00

653 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 210 000,00

Różne rozliczenia 19 508 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350

0330

0910

0270

0410

0,00

9 500,00

6 023 823,02

0,00

1 095,00

60 000,00

833 125,66

0,00

129 725,66

260 000,00

19 558 538,00

0,00

91 633,00

0,00

60 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 2



80101 0,00 4 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 4 000,00

852 -1 800,00 37 254,00

0,00 0,00

85230 0,00 30 856,00

0,00 0,00

0,00 30 856,00

85295 -1 800,00 6 398,00

0,00 0,00

-1 800,00 0,00

0,00 6 398,00

853 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

855 -27 000,00 15 000,00

0,00 0,00

85595 -27 000,00 15 000,00

0,00 0,00

39 925,00

0,00

15 000,00

0,00

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 725,00

0,00

200,00

4 000,00

3 746 657,00

0,00

176 000,00

0,00

176 000,00

1 682 357,00

0660

0970

2030

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Pomoc społeczna

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

3 711 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 145 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

145 144,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 677 759,00

0,00 0,00

0,00

6 398,00

530 616,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

14 476 993,00

0,00

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Rodzina 14 488 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 3



-27 000,00 0,00

0,00 15 000,00

900 0,00 425,00

0,00 0,00

90005 0,00 425,00

0,00 0,00

0,00 425,00

921 0,00 20 000,00

0,00 0,00

92113 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: -30 333,00 445 891,68

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 333,00 445 891,68

0,00 0,00

0970

2710

0,00

15 000,00

5 650 784,00

0,00

33 425,00

0,00

425,00

37 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

77 995 656,02

1 325 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 675 424,48

Ogółem: 87 805 521,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 000 924,48

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0970

2700

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

27 000,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 650 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 000,00

0,00

Centra kultury i sztuki 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

bieżące 77 580 097,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 325 500,00

majątkowe

majątkowe 10 225 424,48 10 225 424,48

2 675 424,48

88 221 080,50

4 000 924,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 226 555,36 9 017 154,39 8 458 524,39 6 285 294,00 2 173 230,39 2 980,00 317 650,00 238 000,00 0,00 0,00 2 209 400,97 2 209 400,97 0,00

-91 295,63 -25 295,63 -25 295,63 -71,00 -25 224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00

93 311,31 93 311,31 93 311,31 1 007,00 92 304,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 228 571,04 9 085 170,07 8 526 540,07 6 286 230,00 2 240 310,07 2 980,00 317 650,00 238 000,00 0,00 0,00 2 143 400,97 2 143 400,97 0,00

460 132,85 460 132,85 459 082,85 426 148,00 32 934,85 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007,00 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 068,85 461 068,85 460 018,85 427 084,00 32 934,85 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 606,00 332 606,00 332 606,00 332 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853,28 853,28 853,28 853,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 459,28 333 459,28 333 459,28 333 459,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 013,00 61 013,00 61 013,00 61 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,52 134,52 134,52 134,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 085,52 61 085,52 61 085,52 61 085,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 122,00 6 122,00 6 122,00 6 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,20 19,20 19,20 19,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 132,20 6 132,20 6 132,20 6 132,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460 411,54 6 394 411,54 6 383 411,54 4 820 607,00 1 562 804,54 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00

-71 224,63 -5 224,63 -5 224,63 0,00 -5 224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 389 186,91 6 389 186,91 6 378 186,91 4 820 607,00 1 557 579,91 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 224,63 -5 224,63 -5 224,63 0,00 -5 224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 775,37 9 775,37 9 775,37 0,00 9 775,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/339/22 Rady Miejskiej w  Braniewa z dnia  25 maja 2022 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Informatyka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 086 437,97

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

720

72095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

750

75011

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023

4610

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 086 437,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 192 000,00 18 000,00 174 000,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 604,31 52 604,31 52 604,31 0,00 52 604,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 604,31 482 604,31 244 604,31 18 000,00 226 604,31 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 604,31 52 604,31 52 604,31 0,00 52 604,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 604,31 186 604,31 186 604,31 0,00 186 604,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 180,97 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 180,97 1 614 180,97 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 180,97 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 180,97 1 614 180,97 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 220,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 920,00 254 700,00 254 700,00 0,00 254 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 042,00 365 042,00 203 042,00 0,00 203 042,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

-720,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 784,00 5 784,00 5 784,00 0,00 5 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 106,00 370 106,00 208 826,00 0,00 208 826,00 0,00 161 280,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

232 042,00 217 042,00 63 042,00 0,00 63 042,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-720,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 784,00 5 784,00 5 784,00 0,00 5 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 106,00 222 106,00 68 826,00 0,00 68 826,00 0,00 153 280,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-720,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 280,00 153 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75075

4300

75077

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4610

75095

4210

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Centrum Projektów Polska
Cyfrowa

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 577 217,97

0,00

0,00

1 577 217,97

0,00

0,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

4430

754

75495

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

55 042,00 55 042,00 55 042,00 0,00 55 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 064,00 5 064,00 5 064,00 0,00 5 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 106,00 60 106,00 60 106,00 0,00 60 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 193 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 000,00 193 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

275 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

28 231 419,23 26 195 781,23 21 521 137,23 18 246 332,23 3 274 805,00 3 460 000,00 39 144,00 1 175 500,00 0,00 0,00 2 035 638,00 2 035 638,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 200,00 116 200,00 0,00

28 337 619,23 26 195 781,23 21 521 137,23 18 246 332,23 3 274 805,00 3 460 000,00 39 144,00 1 175 500,00 0,00 0,00 2 141 838,00 2 141 838,00 0,00

14 983 435,23 14 973 435,23 14 950 500,23 12 696 160,23 2 254 340,00 0,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 973 435,23 14 973 435,23 14 950 500,23 12 696 160,23 2 254 340,00 0,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504 067,00 1 478 429,00 302 629,00 58 914,00 243 715,00 0,00 300,00 1 175 500,00 0,00 0,00 2 025 638,00 2 025 638,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 200,00 116 200,00 0,00

3 620 267,00 1 478 429,00 302 629,00 58 914,00 243 715,00 0,00 300,00 1 175 500,00 0,00 0,00 2 141 838,00 2 141 838,00 0,00

2 025 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 638,00 2 025 638,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 200,00 116 200,00 0,00

2 141 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141 838,00 2 141 838,00 0,00

8 705 803,00 8 563 303,00 5 004 745,00 3 216 769,00 1 787 976,00 0,00 3 558 558,00 0,00 0,00 0,00 142 500,00 142 500,00 0,00

-265 000,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 354,00 44 354,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 35 454,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

8 505 157,00 8 342 657,00 4 748 645,00 3 216 769,00 1 531 876,00 0,00 3 594 012,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260 000,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260 000,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

758

75818

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6800

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050

80195

6050

852

85202

4330

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 144,00 170 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 856,00 30 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 856,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

221 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

170 144,00 170 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 856,00 30 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 326 775,00 2 286 775,00 609 525,00 536 725,00 72 800,00 0,00 1 677 250,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 373,00 2 291 373,00 609 525,00 536 725,00 72 800,00 0,00 1 681 848,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 677 250,00 1 677 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 848,00 1 681 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4210

4300

4330

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85230

3110

6060

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

853

85295

3110

85395

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

141 820,00 141 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 320,00 146 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 820,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 320,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 820,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 320,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 496 382,72 15 496 382,72 1 419 841,72 852 978,00 566 863,72 0,00 14 076 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 764 382,72 15 764 382,72 1 709 841,72 852 978,00 856 863,72 0,00 14 054 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 324,72 366 324,72 366 324,72 0,00 366 324,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 324,72 626 324,72 626 324,72 0,00 626 324,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 324,72 366 324,72 366 324,72 0,00 366 324,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 324,72 626 324,72 626 324,72 0,00 626 324,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 165,00 575 165,00 574 365,00 465 403,00 108 962,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 165,00 605 165,00 604 365,00 465 403,00 138 962,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 607 366,28 7 956 366,28 7 940 016,28 1 290 896,00 6 649 120,28 0,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 425,00 55 425,00 55 425,00 425,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 662 791,28 8 011 791,28 7 995 441,28 1 291 321,00 6 704 120,28 0,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00

580 000,00 213 000,00 213 000,00 2 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 233 000,00 233 000,00 2 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

85416

3240

Rodziny zastępcze

Rodzina

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszeniePomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym zwiększenie

po zmianach

Stypendia dla uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85508

4330

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85516

4210

85595

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3110

900

90001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 307,28 17 307,28 17 307,28 5 140,00 12 167,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 732,28 17 732,28 17 732,28 5 565,00 12 167,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 675,00 4 675,00 4 675,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 750,00 1 194 750,00 1 194 750,00 0,00 1 194 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 750,00 1 199 750,00 1 199 750,00 0,00 1 199 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 750,00 1 178 750,00 1 178 750,00 0,00 1 178 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 750,00 1 183 750,00 1 183 750,00 0,00 1 183 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 800,00 2 735 800,00 96 800,00 13 500,00 83 300,00 2 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795 800,00 2 785 800,00 126 800,00 13 500,00 113 300,00 2 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 43 800,00 11 800,00 8 500,00 3 300,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 800,00 73 800,00 41 800,00 8 500,00 33 300,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług remontowych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Centra kultury i sztuki

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4270

90005

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

90015

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921

90095

4270

92113

2480

92195

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 071 960,11 2 713 790,00 2 560 290,00 1 477 000,00 1 083 290,00 147 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 358 170,11 1 358 170,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4 171 960,11 2 713 790,00 2 560 290,00 1 477 000,00 1 083 290,00 147 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 458 170,11 1 458 170,11 0,00

3 924 960,11 2 566 790,00 2 560 290,00 1 477 000,00 1 083 290,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 358 170,11 1 358 170,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4 024 960,11 2 566 790,00 2 560 290,00 1 477 000,00 1 083 290,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 458 170,11 1 458 170,11 0,00

440 738,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 738,38 440 738,38 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

540 738,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 738,38 540 738,38 0,00

86 751 308,82 76 805 599,74 50 564 256,74 31 513 173,93 19 051 082,81 6 286 980,00 18 355 863,00 1 413 500,00 0,00 185 000,00 9 945 709,08 6 945 709,08

-409 015,63 -313 015,63 -290 295,63 -71,00 -290 224,63 0,00 -22 720,00 0,00 0,00 0,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00

824 574,31 588 374,31 498 420,31 1 432,00 496 988,31 20 000,00 69 954,00 0,00 0,00 0,00 236 200,00 236 200,00 0,00

87 166 867,50 77 080 958,42 50 772 381,42 31 514 534,93 19 257 846,49 6 306 980,00 18 403 097,00 1 413 500,00 0,00 185 000,00 10 085 909,08 7 085 909,08

1 108 170,11

0,00

440 738,38

0,00

100 000,00

540 738,38

3 094 608,08

0,00

100 000,00

3 194 608,08

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

1 008 170,11 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

1 108 170,11 0,00

1 008 170,11 0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6259

Wydatki razem:

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Nazwa Plan

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60095 6050
Przebudowa Placu Grunwaldu w Braniewie z

uwzglednieniem poprawy bezpieczeństwa w tym miejsc
postojowych i traków pieszo-rowerowych

279 000,00 zł 2 857 937,16 zł 279 000,00 zł 279 000,00 zł 0,00 zł 800 000,00 zł 1 616 807,20 zł Urząd Miasta

2 700 70007 6060 Zakup oprogramowania WGM 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

3 754 75405 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych,
dofinansowanie zakupu pojazdu KPP

0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

4 754 75495 6060 Zakup kamer monitoringu miejskiego 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

5 750 75077
6050
6059

Cyfrowa administracja - nowe  e-usługi dla mieszkanców
Braniewa

0,00 zł 2 386 465,00 zł 1 614 180,97 zł 273 545,70 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 959 118,74 zł Urząd Miasta

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Całkowity koszt
inwestycji
wieloletniej

Lp.

Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2022r.

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy
2022

(9+10+11+12)

kredyty,
pożyczki,
obligacje

                                                                                                                                                                                                            w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w
2022roku.

środki
pochodzące

z Regionalnego
Funduszu
Inwestycji

Lokalnych/Polski
Ład

Planowane wydatki

§

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2021
roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/339/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 1



6 900 90005 6 230
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji w

zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej
0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

7 926 92601
6050
6257
6259

Nowe życie stadniny koni w Braniewie- różnorodne
biologiczne strefy rekreacjno-wypoczynkowe

4 441 459,70 zł 4 441 459,70 zł 1 108 170,11 zł 540 738,38 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 711 039,78 zł Urząd Miasta

8 801 80195 6 050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu przy ul.

Armii Krajowej w Braniewie - Boisko przy SP nr 6
1 965 638,00 zł 3 581 294,04 zł 1 965 638,00 zł 1 965 638,00 zł 0,00 zł 1 586 762,00 zł 1 586 762,00 zł Urząd Miasta

9 900 90001 6 050
Uzbrojenie terenu pod zabudowę jednorodzinną w

Braniewie ul. Sportowa - Etap II
367 000,00 zł 964 000,00 zł 367 000,00 zł 367 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

10 852 85219 6 050
Zakup Budynek przy ul. 9 maja w Braniewie z

przeznaczeniem na Spółdzielnię socjalną
102 500,00 zł 305 000,00 zł 102 500,00 zł 102 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

11 750 75085 6 050 Zakup wyposażenia 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Centrum Usług

Wspólnych 

12 900 90017 6 060 Zakup pojazdu do utrzymania czystości - leasing ZGK 40 000,00 zł 385 359,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł ZGK

13 925 92601 6 060 Zakup -Ring bokserski 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł MOS

14 801 80195 6050
Budowa kanalizacji deszczowej w obrębie SP nr 6 w

Braniewie w formie zaprojektuj i wybuduj
166 200,00 zł 600 000,00 zł 166 200,00 zł 166 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

15 852 85295 6050
Adaptacja budynków na terenie stadniny koni - "Budowa

Środowiskowego Domu Samopomocy" - wykonanie
dokumentacji projektowo- kosztorysowej

40 000,00 zł 120 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 2



16 758 75818 6 800
Zabezpieczenie środków na wydatki inwestycyjne

realizowane z Budżetu Obywatelskiego
0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

17 921 92195 6050
Upamiętnienie w formie Pomnika Orła Bialego na

Skwerze Sybiraków- fundament pod pomnik
10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

18 926 92601 6050

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu Mos-
etap I - Boisko piłkarskie - Modernizacja stadionu
lekkoatletycznego z boiskiem do piłki nożnej w
Braniewie, wariant 400m - obiekt certyfikowany

320 000,00 zł 10 000 000,00 zł 320 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 5 000 000,00 zł 2 500 000,00 zł Urząd Miasta

19 700 70021 6010
Wsparcie RFRM- objęcie udziałów przez Gminę Miasta

Braniewa w tworzonej SIM
0,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 3 000 000,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

20 750 75095 6067
Dofinansowanie w ramach projektu grantowego"Cyfrowa

Gmina"
0,00 zł 0,00 zł 509 220,00 zł 509 220,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 509 220,00 zł Urząd Miasta

21 801 80195 6050
Termomodernizacja obiektów oświatowychi użyteczności

publicznej w ramach rewitalizacji miasta Braniewa -
Termomodernizacja SP 5 - aktualizacja dokumentacji

0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

22 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych-
remont nawierzchni chodnika ul. Dąbrowskiego

35 000,00 zł 0,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

23 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych-
remont nawierzchni chodnika ul. Krasickiego

35 000,00 zł 0,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

24 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych-

dokumemntacja projektowa przebudowa drogi ul.
Moniuszki

30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

25 900 90017 6060 Zakup ciągnika do koszenia 44 000,00 zł 0,00 zł 44 000,00 zł 44 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł ZGK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 3



26 852 85230 6060
Realizacja budżetu obywatelskiego pod nzawą

"Jadłodzielnia - Braniewska Lodówka Społeczna"
0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

7 761 797,70 25 641 514,90 10 085 909,08 4 194 622,08 0,00 5 800 000,00 10 373 727,72

Pozycja Nr 20- dofinansowanie w wysokości 509 220, 00  zł –  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020- umowa o powierzenie grantu "Cyfrowa Gmina"

Pozycja Nr 5- dofinansowanie w wysokości 1 959 118,74  zł –  w ramach projektu pn. "Cyfrowa administracja - nowe e- usługi dla mieszakńców Braniewa"

Pozycja Nr 1 i 8- dofinansowanie w wysokości 2 386 762, 00  zł –  w ramach Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Funduszu Dróg Samorządowych na dofinansowanie inwerstycji  własnych gmin pozyskane z innych źródeł

Pozycja Nr 18- dofinansowanie w wysokości 5 000 000,00 zł w ramach "Rządowego Funduszu Polski Ład"- Program Inwestycji Strategicznych oraz dofinansowanie w wysokości 2 500 000,00 zł ze środków Funduszu Rozwoju kultury Fizycznej
w ramach Programu Sportowa Polskana zadanie inwestycyjne pod nazwą"Modernizacja stadionu lekkoatletycznego z boiskiem do piłki nożnej w Braniewie, wariant 400 m- obiekt certyfikowany"

Ogółem

Pozycja Nr 1- dofinansowanie w wysokości  1 616 807,20 zł –  w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na lata 2020-2021

Pozycja Nr 7- dofinansowanie w wysokości 2 711 039,78 zł – Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, Ochrona różnorodności
biologicznej „Nowe życie stadniny koni w Braniewie- różnorodne biologiczne strefy "

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 4



dział rozdział paragraf

750

75011

2350

855

85502

2350

355 516,00 zł

Rodzina

  355 516,00 zł 

Świadczenia rodzinne ,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań
zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

  355 516,00 zł 

ogółem   356 116,00 zł 

Plan dochodów do przekazania do budżetu państwa 

uwagikwota

Załącznik Nr  4
do Uchwały

NrXXXV/339/2
2 Rady

Miejskiej w
Braniewie z

dnia 25 maja
2022 r.

klasyfikacja budżetowa  dochody

  600,00 zł 

  600,00 zł 

  600,00 zł 

Administracja publiczna 

Urzędy Wojewódzkie

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań
zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0100D8-8850-4ABC-9DBC-457731872260. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



